petit: isto sic. et q[ui]gnalit loquitur hoc p[ri]ncipium: generaliter ita legitur de cuiuscumq[ue] gratia pape vel alterius.
h **E**nunciare. Idem tenet inno. et cō. in illo qui litigabat sup beneficio: recepit "quod cu[m] p[ro]mo tenero non posse. s. q[ui] per hoc renunciar lat: h[oc] nō. s. e. i. nostra. vt ibi plenius script: ut p[ro]p[ter]a h[oc] decre. locum habere etiam si. prestetur recipiendo 2^m: q[ui] grata renuncia re non intendit: cum p[ro]testatio sit causa contraire co[n]stituta. cum m. nec defendatur i his p[ro]nuntiatis bus. s. de ele. vii gs du as. l. vj. facit qd scriptum inno. q[ui] lo. in pd. decre. in nfa.
i **E**iusde[m]. dignitatis. vescularum qd expectas. k **B**eneficium. curarum. s. vel dignitate vel p[ro]lona- tum: p[ro] decre. de pb[ea]. de multa. et id puto i cau decre. lfas. de cō cel. pb[ea]. vel ei 2^m de sp[iritu]re regit communiam residentiam iuxta q[uo]d p[ro] inno. de ele. non ref. c. fi.
l **E**pachice. puto idem si acceptata collatio e p[ro]p[ter]a staret quo mihi haberet pacificam: ad quod. s. de elec. cōmissa. s. s. de b[ea]t. l. q[ui] m **D**e iure. de hoc. s. e. gfa. li. vj. (eps. li. vj.)
n **V**Non posse. si ergo certe quod cum illo teneri possit: non pergit erga. vt nō. i. dec. si paup. et hoc etiā teneri. de deo i q[ui]onibus suis. l. j. q. xxij.
o **I**llud. quod adeptus es interim.
p **R**esignaueris. gfa ergo p[ro]mpta nō renunciavit: l[et] res reverat i p[ro]mpta statu. et facit ad q[ui]onem de clero. q[ui] xii matrimonii quod postea dissoluit p[ro]p[ter]a p[ro]fessione iponde non cognite: vel q[ui] reperit con sanguineate: quo scripte de ele. s. u. c. s. i. p[ro]n.
q **P**aratus. si in velle dimittere secundum beneficium possit p[ro] collatio nem ordinarii p[ro]leg p[ro]mpta olim sibi debuit: nō. n. inedit q[ui] sit iba bilis ad illud: l[et] q[ui] ex ipi g[ra]te nō est sibi plus debuit: nec p[ro] executore g[ra]te cōseredit: et sic nota casu[us] quo et facto supuentur parat excepito h[oc] g[ra]z que tenuit a p[ro]n. Ellios casus colligas ex nō. de pb[ea]. q[ui] sepe. li. vj. in vlt. glo. Jo. an.
r **L**itteras. brevis et fortis ē ius nouū inducens quod forsitan plus ab extirp[er]a seca q[ui] intrinsecā cā iustificatur: s. dicam.
s **M**ostras. id i[st]is resuacionis legator. cā cadet et fortior sit rō.
t **T**ibi. idem puto ubi papa de distet p[ro]tatione conferendi primus vacaurū non exp[er]ta p[ro]sona cui serui debere. Ide si comulset frumentis beneficio cum p[ro]mpta anni que vacare contingere in dio. vel prouincia: cum in his sit eadem rō.
u **F**racatu[ro]. in vacante nō. p[re]cedebar dubitatio: nec distinguo an debeat simpliciter vacaurū: an de beatar euz beneficio accepta di: cum eadem sit rō.
v **P**ost datam. etiā si paulopost: et facit quod nō. lo. s. eo. e. si. Inspicimus ergo an extaret beneficium rēp[or]te d[omi]ni: sicut inspicimus etiam imperante illo ipse. s. e. si eo ipse. li. vj. et p[ro]c. s. e. ea[us] te. de pb[ea]. dilectus. q[ui] vbi de hoc.
w **C**reatum. pone p[ro]stiratum noua ecclia: de ec. ed. ad audienciam. creatur noua dignitas: de aliis. cā oli. cōstitutis noua p[ro]b[er]a: de p[ro]p[ter]a. dilectio. et c. vacante. q[ui] qd dices de beneficio oli creat: l[et] ipse date suppressio: nūc aut[em] renouato: p[ro]p[ter]a que nō. s. e. q[ui]nis. li. vj. Vide retr[act]o q[ui] excedat ad illud ar. eius qd nō. de p[ro]st. ci accessib[er]e in s. et facit quod scripti possit lo. de censi. signis. cuius sup si. per glo. et hoc p[re]cipue: q[ui] hoc ius nouū ē: vt s. dicimus: et de creato in lo- quitur non de renouato. Sed quid si dubitatur an data p[re]cedat cre- ationem beneficij vel e contrario: p[ro]p[ter]a quia cadem die factum est virtus q[ui] nec apparet q[ui] d[omi]nus su. s. e. n. e. p[ro]l. li. vj. Contra imperante: sae- quia[is] p[ro]p[ter]a beneficium: probet ergo illud sibi debuum: et quod